檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市東區中央路241號4樓

承辦人：蘇佳玲

電話：03-5352386#302

電子信箱：04843@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：府社行字第1070131770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0131770A00_ATTCH1.doc)

主旨：為辦理「2018感恩季系列活動─城市英雄」選拔1案，惠

請貴單位依據業管業務範圍內，踴躍提報對本市有貢獻小

人物大英雄1名，請查照。

說明：隨文檢附推薦表1份，請於107年9月29日（星期五）前，

將電子檔寄至04843@ems.hccg.gov.tw。

正本：新竹市政府民政處、新竹市政府人事處、新竹市政府勞工處、新竹市政府都市發

展處、新竹市政府產業發展處、新竹市政府教育處、新竹市政府財政處、新竹市

政府政風處、新竹市政府城市行銷處、新竹市政府行政處、新竹市政府地政處、

新竹市政府交通處、新竹市政府主計處、新竹市政府工務處、新竹市警察局、新

竹市衛生局、新竹市稅務局、新竹市環境保護局、新竹市消防局、新竹市文化局

、新竹市東區區公所、新竹市北區區公所、新竹市香山區公所、新竹市東區衛生

所、新竹市北區衛生所、新竹市香山衛生所、新竹市地政事務所、新竹市東區戶

政事務所、新竹市北區戶政事務所、新竹市香山戶政事務所、新竹市立動物園、

新竹市立體育場、新竹市殯葬管理所、新竹市家庭教育中心、新竹市動物保護及

防疫所

副本：本府社會處 2018-09-04
08:44:46

071070006974

■■■■■■社會教育科 ■■■■■■■收文:107/09/04

■■■■■■■有附件